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V BloVicích Vzniká Doupě

zimní putoVání s BluDníčkem

Dnes si můžete přečíst

Jak jste již možná slyšeli, v Blovicích vznikl 
spolek Doupě, z. s. Posláním spolku je nabídnout 
dětem a jejich rodinám bezpečný prostor ke sdí-
lení, vzájemné podpoře a spolupráci. Založily jej 
tři ženy na rodičovské dovolené, aby tak rozšířily 
nabídku aktivit nejen pro děti, ale i jejich rodiče 
a nastávající maminky. Již začátkem dubna to-
hoto roku se můžete těšit na nově vzniklé rodin-
né centrum v budově ATU v Husově ulici. 

Najdete zde rodinné centrum, jehož součástí 
bude na několik hodin v týdnu otevřena herna, 
kde se budou moci scházet rodiče s dětmi před-
školního věku, sdílet si zde své zkušenosti, vzá-
jemně se podporovat, spolupracovat, společně 
s dětmi tvořit a plánovat si různé aktivity. V Dou-
pěti si budete moci uvařit i čaj nebo kávu a vaše 
ratolesti si najdou nové kamarády, objeví novou 
hru nebo vymyslí další lumpárnu, ale hlavně 
je opět na chvíli odlákáte od tabletu či televize. 
Scházet se zde můžou i novopečené maminky 
se svými drobečky, aby rozebraly nejrůznější 
problémy, které zrovna na srdci mají, na co se 
zapomněly zeptat u dětské doktorky, a nemu-
sely tak trávit dlouhé hodiny na internetových 
diskusích. 

Nabídnuto bude také hlídání dětí, pokud 
z nějakého důvodu není dítě ve školce, nebo si 

maminka potře-
buje na pár ho-
din něco vyřídit. 
Tato služba bude 
zpočátku fungo-
vat tři celé dny v týdnu a po domluvě i v době 
otevřené herny. Děti si budou moci hrát v her-
ně, ale také co nejvíce venku – na hřištích, 
v Sokolovně, v zámeckém parku, v Cecimě 
a dalších místech. K dětem bude přistupováno 
partnerským způsobem, aby se cítili bezpečně, 
svobodně a milovaně.

Těšit se můžete na nejrůznější aktivity ne-
jen pro děti, a to ať už pravidelné (cizojazyčné 
hrátky, hudební hrátky, cvičení pro těhotné, 
jóga pro děti i dospělé, workshopy pro rodiče), 
tak i jednorázové akce, některé i ve spolupráci 
s místními organizacemi.

Toto je jen malá ochutnávka budoucích 
plánů Doupěte, nabídka centra se samozřejmě 
bude vyvíjet a upravovat dle aktuálního zájmu 
a možností. Doupě si můžete najít i na webo-
vých stránkách či na facebooku.

Veronika Průchová, 
Doupě, z.s.

V loňském roce zkusil náš odbor KČT zorga-
nizovat Bludníček mimořádně i v zimě.  Jelikož 
se velice vydařil, rozhodli jsme se pokračovat, 
podporovat turistiku v našem městě a pro-
střednictvím pochodu nechat poznávat Blovic-
ko návštěvníky i z daleka. Mezi turisty začíná 
být Bludníček pojmem, má dobré jméno a ten, 
kdo u nás byl, mu dělá reklamu. Projevilo se to 
na ještě větším počtu účastníků, letos jich bylo 
212, a to z 57 obcí a měst z různých končin ČR 
a dokonce i zahraničí (SRN, Pákistán). Největ-
ší zastoupení měla Plzeň, České Budějovice 
a Praha, větší účastí také letos přispěly Blovice 
a sousední Zdemyslice. Z přihlášených bylo 
69 členů KČT, a to z 16 odborů. Bylo připraveno 
7 tras, překvapivě šla většina účastníků trasy 
dlouhé (23 km a 25 km). Lákadlem byla zříce-
nina hradu Vlčtejn, rozhledna Kožich, skalní 
masiv Čertovo břemeno, rybníky Na Hluboké 
nebo Jezevčí skála. Průchozí cíl byl v Chocenic-
kém Újezdu v Myslivecké hospodě. Za to, že se 
všichni dobře najedli a odešli spokojeni, mu-
sím poděkovat vedoucímu pohostinství (však 
naše nové startovní razítko lákalo: „Neváhej 
a pospíchej, u Škudrny pivo dej“) a mému týmu 
pořadatelů. Překvapením byla možnost navští-

vit Muzeum myslivosti, 
rybářství a turistiky 
v Chocenickém Újezdu, 
které bylo vybudováno 
ve špejcharu a otevřeno 
v loňském roce. Jinak je 
přístupné pouze v sezo-
ně, otevřeno bude od 
28. 5. 2016, kdy proběh-
ne květnový Bludníček. 
Sběratelé razítek získali 
nová pochodová razít-
ka, razítko špejcharu 
a rozhledny Kožich. 
Vyhledávaným cílem 
v Blovicích byl zámek, 
kde si turisté mohli 
prohlédnout muzeum 
a zakoupit suvenýry. V cíli dostal každý diplom 
a barevnou samolepku pochodu. Počasí nám 
přálo, teploty mírně nad nulou bez deště, na 
kopcích ležel sníh. Pochod byl již tradičně za-
končen zpívanou se skupinou LAZAR BAND. 
Na květnový Bludníček chystáme opět zajíma-
vé trasy, povedou kromě jiného i směrem na 
Chynín, Železný Újezd a rozhlednu Na Skále. 

Také bude více než zimní Bludníček zaměřen 
na děti. Startovat budeme nejen v Blovicích, ale 
i v Srbech, abychom se přiblížili vzdálenějším 
cílům. Takže 28. 5. 2016 opět na startu! Srdeč-
ně Vás zveme.

Miluše Plechatá, KČT Bolevec Plzeň
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Zprávy	z	městského	
kulturního	střediska

•	 Ve	středu	16.	března	 od	14	ho-
din	 se	 bude	 konat	 JARNÍ	 SETKÁNÍ	
SENIORŮ	 v	 Lidovém	 domě.	 Hraje	
Ungrovanka,	 je	 připravenontaneční	
překvapení.

•	 OTYLKA	 –	 to	 je	 název	 kome-
die	 v	 podání	 herců	 Divadla	 Pavla	
Trávníčka,	 kterou	 uvádíme	 v	 Lido-
vém	domě	ve	čtvrtek	17.	března	2016		
od	19.00	hodin.	Hrají:	Pavel	Trávníček,	
Kateřina	Kornová,	Václav	Upír	Krejčí,	
Petr	Jablonský,	Monika	Fialková	a	dal-
ší.	Předprodej	vstupenek	v	LD.

•	 Taneční	 kurz	 pro	 pokročilé	 –	
další	 lekce	budou	v	pátek	18.	března	
a	ve	středu	23.	března	2016	od	19.00	
v	Lidovém	domě.

•	 Koncert	slovenské	hudební	sku-
piny	PROGRES	se	bude	konat	v	sobo-
tu	26.	března	2016	od	16	hodin.

•	 Další	taneční	podvečer	s	Václa-
vem	 Žákovcem	 a	 Aničkou	 Volínovou	
se	koná	ve	čtvrtek	31.	března	2016	od	
16	hodin	v	Lidovém	domě.

•	 Otáčivá	 scéna	 Jihočeského	 di-
vadla	v	Českém	Krumlově	–	v	neděli	
14.	srpna	 2016	 pojedeme	 na	 RUSAL-
KU.	 Žádám	 zájemce	 o	 vstupenky	 na	
tuto	 akci,	 aby	 se	 hlásili	 v	 Lidovém	
domě.

•	 Nabídka	vstupenek	na	muzikály:

Antoinneta	–	královna	Francie
Sibyla,	královna	ze	Sáby	–	je	histo-

rický	muzikál,	který	vypráví	o	velké	
lásce	 dvou	 významných	 panovníků	
královi	 Šalamounovi	 a	 královně	 ze	
Sáby.

Mýdlový	princ
Ať	 žijí	 duchové	 –	 máme	 přibližný	

termín:	říjen,	sobota
Termín	 zájezdů	 bude	 upřesněn,	

uskuteční	se	pouze	v	případě,	že	bude	
dostatečný	 počet	 zájemců.	 Proto	 po-
kud	máte	o	některý	z	muzikálů	zájem,	
přihlaste	se	v	Lidovém	domě.

Bližší	informace	na	tel.:	371	522	236,	
737	740	174,	info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

program poDpory spolků 
a neziskoVých organizací 2016

informace o Výlukách

Město Blovice na základě usnesení Rady 
města Blovice ze dne 29. 2. 2016 č. j. MUBlov 
02956/16/ERM/Bom VYHLÁSILO Program 
podpory spolků a neziskových organizací na 
rok 2016 (dále jen „program“). Z rozpočtu měs-
ta Blovice je na program určeno 300.000 Kč.

V rámci programu budou podporovány 
kulturní, zájmové a sportovní spolky, organi-
zace a osoby, které nejsou přímo napojeny na 
rozpočet města Blovice. Bude upřednostňová-
na celoroční práce s dětmi a mládeží do 18 let, 
práce se seniory apod. Podporu mohou získat 
i ti, jejichž činnost má společenský význam 
pro město Blovice a představuje zviditelnění 
města navenek. Žadatelé musí vytvářet čin-
nost na území města Blovice. Z programu 
nebude podpořen oddíl národní házené TJ 
Sokol Blovice, který dostal od města Blovice 
mimořádnou dotaci za reprezentaci Blovic.

Žadatelé o podporu předloží do 2. 5. 2016 
na Městský úřad Blovice (na podatelnu, popř. 
na e-mail: michaela.bockova@mublovice.cz) 
Žádost o poskytnutí finančních prostředků 
na předepsaném formuláři. Formulář žádosti 
je k dispozici na podatelně MěÚ Blovice a na 
internetových stránkách města Blovice www.
blovice-mesto.cz. 

Rada města Blovice rozhodne o podpoře 
do 30. 5. 2016.  

Maximální výše dotace v jednotlivém pří-
padě (účelu) je v tomto programovém období 

stanovena na částku 30 000 Kč. Každému 
žadateli je umožněno podat žádost na více-
ro účelů (akcí). Žadatelé o podporu berou 
na vědomí, že požadovaná částka může být 
Radou města snížena, aby bylo uspokojeno 
více žadatelů. Žadatelé o podporu berou 
rovněž na vědomí, že podpora nebude po-
skytnuta tomu žadateli, který řádně nevy-
účtoval podporu za r. 2015, pokud takovou 
obdržel. Dále berou na vědomí, že požado-
vaná částka a schválená podpora bude ob-
vyklým způsobem zveřejněna (web města, 
Blovické noviny, úřední deska).

Podpora bude vyplacena bezhotovost-
ním převodem nebo vyplacením z poklad-
ny města do 30 dní od uzavření Veřejno-
právní smlouvy o poskytnutí dotace (vzor 
k nahlédnutí je vyvěšen na úřední desce 
města Blovice, dále je k dispozici na poda-
telně MěÚ Blovice a na internetových strán-
kách města).

Podpora za rok 2016 bude nejpozději do 
31. 12. 2016 vyúčtována – příjemci předloží 
do tohoto termínu Čestné prohlášení o vy-
užití podpory včetně všech požadovaných 
dokumentů fyzicky na podatelnu MěÚ Blo-
vice popř. elektronicky na e-mail: michae-
la.bockova@mublovice.cz.

Informace o programu: Ing. Michaela 
Bočková, tel. 371 516 135

Vážení cestující, provozovatel dráhy 
SŽDC, s.o. informuje, že v níže uvedených ter-
mínech proběhne v úseku Blovice–Nepomuk	
na	trati	190	–	Plzeň–Horažďovice	předměs-
tí–České	Budějovice	(a	zpět) výluka.

14.	a	15.	března	2016	od	8.00	do	13.50
Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-

pravou. Následující	vlaky	budou	ve	vylouče-
ném	úseku	nahrazeny	autobusy.

Os 8908, Os 8944, R 626, Os 8910, R 624, Os 
8946, Os 8912, R 668 v úseku Nepomuk–Blo-
vice

R 663, Os 8945, R 665, Os 8903, Os 8947, R 
667, Os 8949, Os 8905 v	úseku	Blovice–Nepo-
muk

16.	až	18.	března	vždy	8.00	až	14.00
Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-

pravou. Po	 dobu	 výluky	 budou	 následující	
vlaky	nahrazeny	autobusy.

Os 8908, Os 7274, Os 8944, R 626, Os 7276, 
Os 8910, R 624, Os 8946, Os 7278, Os 8912,

R 668 v	úseku	Blovice–Nezvěstice
R 663, Os 8945, Os 7275, R 665, Os 8903, 

Os 7277, Os 8947, R 667, Os 8949, Os 7279,
Os 8905 v úseku Nezvěstice–Blovice
21.	a	22.	března	8.00	až	14.00
Nahrazení	autobusovou	náhradní	dopra-

vou. Vyjmenované rychlíky budou nahrazeny 

v úseku Nezvěstice–Plzeň	hl.	n.	a	zpět
R 626, R 624, R 668, R 663, R 665, R 667
Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-

pravou.	Vyjmenované vlaky budou nahrazeny 
v úseku Blovice–Plzeň	hl.	n.	a	zpět

Os 7274, Os 7276, Os 7278, Os 7275, Os 7277, 
Os 7279.

Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-
pravou. Vyjmenované vlaky budou nahrazeny 
v úseku Nezvěstice–Starý	Plzenec	a	zpět

Os 8908, Os 8944, Os 8910, Os 8946, Os 8912, 
Os 8945, Os 8903, Os 8947, Os 8949, Os 8905

23.	a	24.	března	2016	od	8.00	do	14.00
Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-

pravou.	Vyjmenované rychlíky budou nahra-
zeny autobusy v úseku Nezvěstice–Plzeň	 hl.	
n.	a	zpět

R 626, R 624, R 668, R 663, R 665, R 667
Nahrazení	 autobusovou	 náhradní	 do-

pravou.
Vyjmenované osobní vlaky budou nahra-

zeny autobusy v úseku Blovice–Plzeň	 hl.	 n.	
a	zpět

Os 7274, Os 7276, Os 7278, Os 7275, Os 7277, 
Os 7279 

Pozn.: U vlaků dojde k omezení poskytova-
ných služeb.
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V únoru 2016 se dožili význam-
ného životního jubilea tito občané 
našeho města:

Anna Bartošová, Anna Cílová, Vlas-
ta Uzlová, Jana Přibáňová, Miroslav 
Mencl, Jiřina Kokošková, Anna Bla-
hníková, Jan Tykvart, Jan Mašek, 
Miloslava Šimková, Jaroslava Kiszc-
zuková, Anna Šourková, Květa Holu-
bová, Helena Třísková, Václav Fiala, 
JUDr Leo Pelan, Marie Rutrlová, Mi-
lada Veselá, Zdeněk Blahník, Jarmila 
Škořepová, Helena Karlíková, Jaro-
slav Krosnař a Kristina Štěpánková.

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

Dne 22. března 2016 
uplynou 3 roky, co mi 
odešel můj drahý tatínek 
pan Jaroslav	 Kašpar	
z	Hrad.Újezdu.

Stále vzpomíná dce-
ra Jarka s manželem.

Vzpomínka

pozVánka na Vítání oBčánků

Městská	knihovna	zve	na	akce:
středa	16.	3.		 –		 Jarní	pohádkové	čtení	od	16	hodin,	čtení,	zpívání	a	soutěže
18.	3.–24.	3.		 –		 Zdobení	velikonočního	vajíčka,	výtvarná	dílna
pondělí	4.	4.		 –		 Kineziologie	One	Brian	od	18	hodin.	Metoda	„Jednotného	mozku“		
	 	 pomáhá	zbavit	se	psychických	i	fyzických	potíží.	
	 	 Přednášející	je	Miloslava	Rutová.	Dobrovolné	vstupné.
duben		 –		 počítačové	kurzy	pro	seniory,	nutno	se	předem	přihlásit,	

	 	 informace	na	tel.	371	522	158

Vážení	rodiče,
chtěli	 bychom	 Vás	 touto	 cestou	 oslovit	

a	 pozvat	 Vás	 na	 vítání	 občánků,	 které	 se	
bude	konat	v	sobotu	dne	21.	05.	2016	v	ob-
řadní	síni	MěÚ	Blovice.	

Upozorňujeme na změnu – bohužel od pod-
zimu 2014 nemohou být rozesílány pozvánky 
na vítání občánků rodičům automaticky (dle 
zákona o ochraně osobních údajů).

Žádáme	 proto	 rodiče,	 kteří	 by	 se	 chtěli	
vítání	občánků	zúčastnit,	aby	se	příležitost-
ně	dostavili	na	matriku	a	oznámili	tuto	sku-
tečnost	 matrikářce	 –	 nejpozději	 do	 středy	
4.	5.	2016.

Přivítány budou děti s trvalým bydlištěm 
v Blovicích, narozené od podzimu 2015 do 
31. 3. 2016.

Děti narozené po datu 31. 3. 2016 mohou ro-
diče průběžně přihlašovat během roku na další 

vítání občánků, které se uskuteční pravděpo-
dobně na podzim 2016. Termín vítání bude 
s dostatečným předstihem opět zveřejněn.

Rodiče	se	mohou	informovat	u	matrikář-
ky	též	telefonicky:	

371	 516	 133	 nebo	 emailem:hana.brej-
chova@mublovice.cz

Hana Brejchová, matrikářka

D kujeme p íslušník m blovického odd lení Policie R za rychlou a perfektn  odvedenou práci p i 
vyšet ování krádeže v našem dom . B hem 24 hodin nám byly vráceny všechny odcizené v ci. 
 
       Rodina Zdvo á kova, Blovice 
 

 
P eji všem ženám  
k významnému dni  
spoustu  lásky,  
inspirace a síly  
za ínat nové v ci jinak  
a v míru.i 
www.kscmblovice.cz 
 

 
 
 
 
(ten text ervený naho e má být v tom obrázku, n jak se mi neda í ho tam dát) 
 
 
 

VELIKONO NÍ  BOHOSLUŽBY  2016 
ve farnosti Blovice 

 
 

Úterý Svatého Týdne  22. 3. 2016 
Blovice  17 15 - P íležitost ke sv. zpov di 
   18 15 - Mše svatá 
 
St eda Svatého Týdne  23. 3. 2016 
Letiny  15 00 - K ížová cesta 
Blovice  17 15 - P íležitost ke sv. zpov di 
   18 15 - Mše svatá 

Přeji všem ženám 
k významnému dni 
spoustu  lásky, 
inspirace a síly 
začínat nové věci jinak 
a v míru. 

www.kscmblovice.cz
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BrDské cyklotoulání – na ValDek
V našem dnešním výletu se vy-

dáme napříč celými středními Brdy, 
z Věšína až téměř do Hořovic a zpět 
do Míšova. Vypadá to na velkou 
dálku, ale celý výlet se vejde do 60 
kilometrů, s případným dojezdem 
do Blovic zhruba na osmdesát až 
devadesát.

Tradičně doporučuji nechat se 
vyvézt Brdským cyklobusem, tento-
krát do Věšína. Odtud vyrazíme do 
Bukové a poté po cyklotrase 8191 do 
Nepomuka. Pozor, tento Nepomuk 
má s tím naším, jihoplzeňským spo-
lečné pouze jméno. Jinak se jedná 
o malou vesničku, založenou v osm-
náctém století, (1727) pražským ar-
cibiskupstvím. Na její osídlení bylo 
pozváno 23 rodin z Německa z po-
hraničních hor Šumavy od Nýrska. 
Jméno dostala obec pochopitelně po 
velkém Nepomuku, ale z důvodu roz-
lišení se dodnes v okolí používá vý-
raz V Němcích. Nepomuk projedeme 
stoupáním, na křižovatce rovně po 
cyklotrase 8190. Přibližně po 1 800 
metrech od křižovatky odbočíme 
z cyklotrasy doleva na cestu, která je 
označena jako Borská. Některé z cest 
v Brdech jsou totiž již několik let 
označeny díky iniciativě Vojenských 
lesů. Nejde sice o dokonalé značení, 
ale mnohdy je to jediné vodítko. 
A protože vloni vyšla cykloturistická 
mapa 1: 25 000, kde jsou cesty také 
pojmenovány, je to velký pomocník. 

My se teď budeme držet Borské 
cesty. Pokud nezabloudíme, přibliž-
ně po šesti kilometrech přijedeme 
na planinu, k bývalé hájovně Na Boru. Bývalá 
arcibiskupská hájovna od roku 1959 nestojí, 
zůstalo po ní pár ovocných stromů, rybníček 
a hlavně velká křižovatka, na kterou dojede-
me. Tady se dáme rovně, severním směrem do 
kopce a mezi dvěma osmistovkami, Korunou 
vlevo a Tokem vpravo, dojedeme po necelých 
dvou kilometrech na další křižovatku. Zde se 
nesmíme nechat unést pěknou cestou z kopce, 
my budeme pokračovat stále severním směrem 
do kopce a zhruba po jednom a půl kilometru 
vystoupáme, na nám již známou silnici Aliance. 
Jsme na další významné křižovatce a orientač-
ním bodu, jehož název je tak podivný, až se mě 
ani nechce vyslovit. Ale jelikož je to i v mapách, 
tak tedy s prominutím: Jsme na křižovatce V Pr-
deli. (ještě jednou se omlouvám za ten výraz, ale 
je oficiální)

Dnes Alianci pouze přejedeme a pokračuje-
me po Hořovské. Po 1500 metrech jsme na do-
padové ploše Jordán. Ona je sice na úbočí vrchu 
Houpák, Jordán je kopec naproti, ale je to tak 
zaužívané. Takže jsme jako na Jordánu a vidíme 
tři betonové bunkry ze třicátých let minulého 
století, na kterých si naše armáda v době hitle-
rovského ohrožení testovala pevnost budoucí-

ho hraničního opevnění. Doporučuji vytlačit 
kolo,(opravdoví borci pochopitelně vyjedou) 
k hornímu krytu, odkud je přenádherný výhled 
do kraje. U jednoho ze zbývajících bunkrů byla 
točena scéna z filmu Obecná škola, kde Zdeněk 
Svěrák odpaluje pancéřovou pěst na školním 
výletě. 

Pak nás čekají necelé tři kilometry vícemé-
ně z kopce, k letišti Hejlák. Toto letiště postavili 
Němci v roce 1940 a není zcela jasné proč. Je 
zbytečně široké, zároveň ale není příliš dlouhé. 
(70 x 550 metrů je pro letiště divný parametr). 
Některé odvážné hypotézy hovoří o přípravě 
tajných zbraní, snad i pro zkoušky létajících 
talířů, ale spíše sloužilo pro kurýrní lety. Dnes 
je na něm skládka dřeva. Přejedeme letiště a po 
kilometru (nikoliv dříve!!!) se dáme doprava 
a po dalších dvou kilometrech doleva.  Teď 
jsme na pěkné asfaltce a mohou nás překvapit 
i auta. Takže pozor! Zbývají nám poslední dva 
kilometry na hrad Valdek, kdysi mocné sídlo 
rodu Buziců. Jsme venku z bývalého vojenského 
prostoru a po pětadvaceti kilometrech začneme 
točit k domovu.

Napojíme se na žlutou turistickou a sjede-
me přes Neřešín k údolní nádrži Záskalská. Na 

její hrázi se dáme vlevo po zelené 
turistické, přes Chaloupky a Kvaň 
pokračujeme do Nové Vsi.  Opět 
doporučuji bedlivé sledování turis-
tických značek (vlastní zkušenost). 
V Nové Vsi se napojíme na CT 2252 
a tuto budeme sledovat dalších při-
bližně 10 kilometrů. Nejdříve více 
do kopce, později z kopce a přes 
samotu Okrouhlík a Svatou Dob-
rotivou dojedeme na okraj Strašic. 
Tady se dáme doleva a proti proudu 
Klabavy zamíříme po Alianci do 
kopečka. Po dvou a půl kilometrech 
přijedeme k Třítrubeckému zámku 
a pár desítek metrů za ním odbo-
číme vpravo a po cestě označené 
jako Josefka lehce stoupáme pod 
vrch Palcíř.  Po cca čtyřech kilome-
trech se dáme doleva a směřujeme 
k Padrťským rybníkům. Od hráze 
Dolního rybníka se dáme tak, aby-
chom měli rybník vlevo a pokraču-
jeme  při rybníku až do míst, kde 
naši trasu křižuje CT 2273.  Odbo-
číme vlevo, po CT ke hrázi horního 
rybníka kde stojí nově opravená 
vojenská chata, které se říká Dzů-
rovka, podle bývalého komunis-
tického ministra národní obrany 
Martina Dzůra, za jehož éry byla 
postavena. Kromě chaty je tam 
i altánek s posezením a výhledem 
na rybník.  My dnes opustíme CT, 
odbočíme doprava, po neznačené 
cestě do mírného kopce. Zhruba 
po kilometru stoupání narazíme 
po pravé straně na zbytky kláštera 
Teslíny. Pravdou je, že nebýt infor-

mační cedule, asi bychom se nevšimli, základy 
kláštera jsou téměř neviditelné. Na další křižo-
vatce se dáme doprava a po pěti stech metrech 
přijedeme na cestu do Míšova. Odbočíme vlevo 
a za chvíli jsme mírným sjezdem v Míšově.  

Aniž bych chtěl dělat komukoliv reklamu, po 
tomhle výletě je téměř povinnost zastavit se na 
maxiklobásu, nebo krkovičku v legendárním 
Grillu Míšov. Určitě tam s vámi budou desítky  
kolegů- cyklistů. A brdský cyklobus staví hned 
u grillu. Tahle trasa měří necelých 60 km, s pře-
výšením cca 1 200 metrů, takže je přece jen pro 
trochu vyježděné cyklisty. Ale v rozumném tem-
pu a s přestávkami to není problém.

 A kdo by neměl dost, tak může pokračovat 
po silnici přes Borovno a Spálené Poříčí do Blo-
vic, nebo po zelené k Dívčí studánce, tam kousek 
doprava po neznačené a po žluté do Křtí a dále 
do Nových Mitrovic a přes Železný Újezd do Blo-
vic. Nebo na Teslíny a dále tak jak jsem popiso-
val v jednom ze svých toulání do Chynína, Žel. 
Úezda a do Blovic. Ve všech těchto případech se 
ovšem dostáváme ke hranici 90 kilometrů. 

Stanislav Říkovský

Bunkr na Jordáně

Hájovna na Boru
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zprávy z JuDa

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
KRAJSKÁ	LIGA	II.	KOLO

27.	2.	2016

KOŤATA	(7–8	let)	 	 28	kg
2.	místo		 	 Martin	HODEK

MLÁĎATA	(9–10	let) 26	kg	 
2.	místo		 	 Jan	TOLAR	 	 	
4.	místo	 	 Filip	VRÁTNÍK	
	 	 	 	 28	kg	
2.	místo	 	 Martin	KRÁL		 	
	 	 	 	 33	kg	
1.	místo	 	 Petr	HODEK	 	 	
	 	 	 	 40	kg	
2.	místo	 	 Šimon	JAVŮREK	

MLADŠÍ	ŽÁCI		 	 46	kg	
2.	místo	 	 Štěpán	KOLMAN	
3.	místo	 	 Pavel	KOZÁK	 	
	 	 	 	 50	kg
2.	místo	 	 Dan	KRÁL

VELKÁ CENA HRADCE KRÁLOVÉ 
5.	3.	2016

MLÁĎATA	(9–10	let) 38	kg	
5.	místo	 	 Šimon	JAVŮREK
18	 soupeřů,	 3×	 výhra	 včetně	 jedno-
ho	 polského	 žáka.	 Prohra	 o	 finále	
a	o	3.	místo.

MLADŠÍ	ŽÁCI		 	 34	kg	
2.	místo		 	 Ondřej	ŠLAJS	 	
24	 soupeřů,	 4×	 vítězství,	 prohra	 ve	
finále
	 	 	 	 	 46	kg	
2.	místo		 	 Pavel	KOZÁK	 	
9	žáků,	3×	výhra,	prohra	ve	finále

Všechny	 váhové	 kategorie	 proběhly	
/kao	 systémem/	 –	 pavouk.	 Soutěže	
se	 zúčastnilo	 350	 dětí.	 Konec	 utkání	
v	17.30	hod.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

poDěkoVání

ples sportoVců se konal 
už poDVacáté

Děkujeme příslušníkům blovického oddě-
lení Policie ČR za rychlou a perfektně odve-
denou práci při vyšetřování krádeže v našem 
domě. Během 24 hodin nám byly vráceny 
všechny odcizené věci.

Rodina Zdvořáčkova, Blovice

V pátek 26. února 2016 se v sále Lidového 
domu konal XX. Ples sportovců. Tyto plesy vznik-
ly postupným sloučením tří akcí, které sokolové 
pořádaly. Byl to Maškarní bál pro dospělé, který 
zanikl tím, že na něj přestali chodit masky. Dále 
pak Josefovská zábava, která skončila pro malou 
návštěvnost, a pak to byl Sokolský ples. Tyto tři 
akce se sloučily do podoby Plesu sportovců, který 
dlouhá léta organizoval oddíl národní házené. 
Od roku 2015 se na jeho organizaci a realizaci 
podílejí stejnou měrou všechny oddíly místního 
Sokola. 

Ples má tradičně několik ustálených rituálů, 
které jsou jeho neodmyslitelnou součástí. V půl 
deváté otevírá ples slavnostní nástup vlajkonošů 
se všemi prapory, pod kterými se v Blovicích kdy 
cvičilo. Všechny přítomné přivítá dlouholetá 
moderátorka plesu paní Hana Svášková spolu se 
starostou místní jednoty panem Robertem Ze-
lenkou. Společně představí i hosty plesu – letos 
to byli zástupci města pan Jan Poduška a Michal 
Hodek.  Za župu Plzeňskou se již řadu let plesu 
účastní pan Václav Ziegler ze Spáleného Poří-
čí. Je zde vlastně zástupcem této jednoty, která 
hlavně s odborem místní všestrannosti udržuje 
výborné cvičební i přátelské vztahy. 

Druhým mezníkem je vyhlášení nejlepších 
sportovců z jednotlivých oddílů za uplynulý rok. 
Každý dostane květinu a drobný dárek. Letos 
ještě k tomu dostali malou odměnu od města. 
Ocenění předávali starosta města Jan Poduška, 
místostarosta Michal Hodek a starosta Sokola 
Robert Zelenka. Oceněnými za rok 2015 byli: 
Luboš Žežulka a Eliška Karlíková za národní 
házenou, Jiří Šabata a Lucie Kokošková za oddíl 
kopané, Luboš Staněk za tenis, Dagmar Hrubá 
a Blanka Šlemendová za všestrannost, za oddíl 
juda František Vlčnovský a Maxim Galin, Karel 
Průcha za karate, Jaroslav Vakeš za oddíl floor-
ballu, Jan Zdráhal za oddíl vodních sportů, Lukš 
Říhánek za cyklistiku a Magdaléna Chodorová 
za Klub otužilců.

Zvláštní ocenění obdržela i Hana Svášková, 
která je dlouholetou kapitánkou mužstva žen 
házené, které se účastní turnaje výběru Čech 
a Moravy pro hráčky starší třiceti pěti let. Naše 
ženy vloni skončily v tomto turnaji druhé. Kro-
mě Pamětního listu dostala Hana Svášková pro 
sebe i ostatní hráčky volejbalový míč, protože 
se kromě házené věnují v současnosti hlavně 
volejbalu. 

Poslední tradiční součástí plesu je dámská 
volenka. Ta je vždy velmi oblíbená a květiny jsou 
brzy vykoupené.

K tanci a poslechu hrála letos místo tradič-
ního KT Bandu skupina Spirála. Tato kapela se 
osvědčila, roztančila celý sál, hráli známé a ob-
líbené písničky a sami si pochvalovali účast. Pro-
tože nikomu se nehraje dobře pro poloprázdný 
sál. A to se v Blovicích nestalo, na ples přišlo přes 
dvě stovky lidí. Ples sportovců je prostě tradiční 
a oblíbený, i když na něm není tradiční tahák 
tombola. 

Jsou tu ale jiné taháky – výborné domácí ob-
čerstvení – guláš, sekaná, jednohubky, dále dva 
dobře zásobené bary a také výstavka plakátů, 
které mapují činnost Sokola. Letos k nim přibylo 
šest nových, na kterých byly zachycené nejdůle-
žitější akce roku 2015, kterých se členové naší jed-
noty zúčastnili. Byl to například poloslet v Brně, 
SokolGym v Praze, Slavnosti pohybu v Plzni, XV. 
Světová gymnaestráda v Helsinkách, tradiční 
podniky jako cvičení zumby, závody sokolské 
všestrannosti nebo Šlápota, jeden plakát mapo-
val historii Plesů sportovců a novinkou byla část 
věnovaná pro nás netradičním sportům jako je 
extrémní závod Dolomitenmann, závody otužil-
ců nebo MS v raftingu v Indonésii.

TJ Sokol Blovice

Šlápota 
aBsolVoVala 

lázské nemehlo

Už poněkolikáté se blovičtí turisté vypravi-
li do Lázu, aby se zde zúčastnili tradiční turis-
tické akce Lázské nemehlo. V sobotu 5. břez-
na 2016 se jich na výšlap vydal plný autobus 
- celých 40 lidí, z toho 5 dětí. Protože už v Lázu 
naši byli, byli tam místními velmi pěkně uví-
táni. Turistů se v sobotu sešlo 440, počasí jim 
přálo, občerstvení bylo dobré a trasy dlouhé 
13,5 km nebo 11 km se šly příjemně. A protože 
se Lázské nemehlo nekonalo naposledy, urči-
tě se tam blovičtí zase příští rok vypraví.

TJ Sokol Blovice



strana 6 Blovické noviny 11. března 2016

En

 
 
 
Termí

 
Cena:

 
 
Progra

 
 
P ihlá

 
 
Infor

 
Odkaz
 
 

nvice
v

ín: 1. 
Vzh

 170
(v ce

am: Náv
Pra
v H
kolo

ášky: Hlá
p ih
Pod

mace: 

z: ww

entr
v H

ervence
hledem ke 

00 K   
en  je zahr

všt va m
ašivice, z
Horaž ov
ob žkách

ásit se m
hlášku a
drobn jší

DDM 
Jana H
Božen

w.envice

rum 
Hora

e – 5. e
krátkodob

rnuta dopra

m sta Str
z íceniny 
vicích. 
h po okol

žete již
a zaplat
í informa

Blovice (
Herbolto
na Šroubk

ntrum.eu

Podb
až

ervence 
bému poby

ava, ubytov

rakonice,
hradu P
Vyjedem

lí Horaž

ž nyní. Po
tit nejpo
ace podám

tel.: 371
ová (tel.: 
ková (tel

u 

bran
ovic

2016 (p
ytu je tábo

vání, stravn

, hradu R
Práche ,
me si 

ovic. 

o p ihláše
ozd ji d
me konce

522 159
603 116
.: 604 29

nský
cích

átek–úte
or vhodný 

né + pitný r

Rabí, lesn
, aquapar

také 

ení je nut
do 10. 
em kv tn

9),  
466),  

93 419) 

ý mlý
h 

erý) 
i pro menš

ežim, vstup

ního park
rku a M

stezkou

tné vypln
ervna 

na.  

ýn 

ší d ti 

pné) 

u  
MiniZoo 

u na 

nit  
2016. 

D m d tí a mládeže Blovice 
 

p ipravuje pro d ti letní tábor 
 

ŠUMAVSKÉ TOULKY 
 
 

Termín: 22. ervence–27. ervence 2016 (pátek–st eda) 
 
Kam: DDM Nýrsko 
 
Cena: 1300 K   

(v cen  je zahrnuta doprava, ubytování, stravování + pitný režim, vstupné) 
 
Doprava: vlakem 
 
Program: V Nýrsku navštívíme lesní divadlo, z íceninu 

hradu Pajrek a velký sportovní areál s in-line 
dráhou. Pojedeme do aquaparku v Lamu  
a skláren s velkým parkem v Arnbrucku  
(k návšt v  N mecka je nutný cestovní pas nebo 
ob anský pr kaz). Pojedeme také do Klatov na 
prohlídku m sta a barokní lékárny. Holky 
z gymnastiky budou trénovat na ná adí a také se 
p ipravovat na záv re né minizávody. 

 
P ihlášky: Hlásit se m žete již nyní. Po p ihlášení je nutné 

vyplnit p ihlášku a zaplatit nejpozd ji do  
10. ervna 2016. Podrobné informace p edáme 
koncem kv tna. 

 
Informace: DDM Blovice (tel.: 371 522 159),  

Jana Herboltová (tel.: 603 116 466),  
V ra Kojanová (tel.: 606 063 005) 

 

 

 

 

 

 

 

po ádá 

TJ SOKOL BLOVICE 

„K ížem krážem po okolí Blovic“ 

v úterý 22. 3. 2016 

sraz v 16.30 hod 

 na nádraží v Blovicích   
Vybíráme dobrovolné startovné na odm ny pro naše 

malé sportovce 

Výhody rychlé ch ze 

• ch ze pomáhá s hubnutím 
• zlepšuje základní kondici 
• pravidelná ch ze prodlužuje kvalitní život 
• posiluje kosti a klouby 
• zabra uje vzniku osteoporózy 
• posiluje srdce a snižuje riziko vzniku srde ních onemocn ní 
• produkuje hormony dobré nálady, budete se cítit dob e a bude vám veselo 
• ch ze okysli uje mozek a tím zlepšuje naši pam  

Rychloch ze 

Velikonoční BohoslužBy 2016
ve farnosti Blovice

Úterý	Svatého	Týdne		 22.	3.	2016
Blovice 17.15  – Příležitost ke sv. zpovědi
 18.15  – Mše svatá
Středa	Svatého	Týdne	23.	3.	2016
Letiny 15.00  – Křížová cesta
Blovice 17.15  – Příležitost ke sv. zpovědi
 18.15  – Mše svatá
Zelený	čtvrtek		 24.	3.	2016
Plzeň – Katedrála     9.00  – Mše svatá s obnovou kněžských  

   slibů a svěcením olejů 
Blovice 18.00  – Mše svatá na památku Večeře Páně 
   (po ní krátká modlitba 
   v „Getsemanské zahradě“)
Velký	pátek		 25.	3.	2016
Blovice 10.00  – Křížová cesta
 17.00  – Příležitost ke sv. zpovědi
 18.00 – Velkopáteční obřady
Bílá	sobota		 26.	3.	2016
Blovice   9.00  – 18.45 Adorace u „Božího hrobu“
 18.00  – Příležitost ke sv. zpovědi
 19.30  – Velikonoční vigilie -   

   oslava Zmrtvýchvstání Páně
Neděle	 27.	3.	2016
	 Slavnost	Zmrtvýchvstání	Páně
Letiny   8.15  – Mše svatá
Blovice 10.00  – Mše svatá 
Seč 11.45  – Mše svatá
Pondělí	velikonoční		 28.	3.	2016
Blovice   8.15  – Mše svatá
Řenče  10.00  – Mše svatá
Žďár 11.45  – Mše svatá
Skašov 15.30  – Mše svatá
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Trávníkové hnojivo 
s účinkem proti mechu
10 kg, vystačí na cca 285 m2 10 kg, vystačí na cca 285 m10 kg, vystačí na cca 285 m

Zahradnický substrát
balení 50 l

2 v 1:
výměnné válce 
vertikutátor/ 

provzdušňovač

Elektrický vertikutátor
HVL E 1200-31, 1200 W, šířka záběru 31 cm,   
prořezávací nože/ pružiny 8/42, nastavení 
hloubky řezu 3 stupně, sběrný koš 28 l, 
záruka 5 let

2 v 1:

2.190,--

Stovky různých druhů osiv za nejlepší ceny

50 l

69,-69,-
10 kg

198,-198,-

29.990,--

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

 vyrobeno 
ve Finsku
 vyrobeno
ve Finsku

VČETNĚ PODLAHY!

3 x 3 m

STĚNA 28 mm

Zahradní domek
vnější rozměr domku vč. přesahu střechy 3,5 x 3,66 m, výška hřebene 
střechy 250 cm, výška boční stěny 200 cm, materiál severský smrk, 
včetně kompletního spojovacího materiálu a kování, praktické dvojité 
dveře s kovovým prahem

SKLADEM K OKAMŽITÉMU ODBĚRU

Macešky      Viola
mix barev a druhů,  kv. 9 cm

12,-
Elektrický vertikutátor

-
Elektrický kultivátor
GARDOL GEMI 1200, 1200 W, 
šířka záběru 45 cm, 6 radliček,              
max. pracovní hloubka 23 cm, 
záruka 5 let

SKLADEM K OKAMŽITÉMU ODBĚRU

šířka záběru 45 cm, 6 radliček,              
max. pracovní hloubka 23 cm, 
záruka 5 let
max. pracovní hloubka 23 cm, 

3.790,--

Tato nabídka platí od 4. 3. do 31. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

PLZEŇ – Borská pole

Plzeň – Borská pole, Stavební 1 (u ul. Folmavská) • www.bauhaus.cz
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ProMinent Systems spol. s r.o.
Fügnerova 567, 336 01 Blovice 

Společnost ProMinent Systems spol. s r.o., založena roku 1993, patří do firemního se-
skupení ProMinent (www.prominent.com), které má pobočky po celém světě. Stěžejním 
výrobním programem je výroba zařízení pro chemické hospodářství a úpravu vody.

Výrobní závod Prominent Systems spol. s.r.o. v Blovicích 
hledá pro rozšíření a posílení pracovního týmu spolupracovníky na pozici:

EVROPSKÝ SVÁŘEČSKÝ TECHNOLOG
 – kvalifikace Mezinárodního svářečského technika (SFT), kvalifikace Mezinárodního svá-

řečského inženýra (SFI nebo IWE) výhodou, SŠ/VŠ vzdělání, 5 let praxe v oboru, dobrá 
znalost cizího jazyka (AJ/NJ), znalost práce na PC, MS Office, SAP výhodou

PROJEKTANT ELEKTRO
 – SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru
 – Přehled v oboru automatizace, zařízení MaR, elektrické pohony, komunikativní znalost 

němčiny nebo angličtiny, zkušenost s řídicími systémy SIEMENS výhodou 

PROGRAMÁTOR PLC
 – SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru, znalost anglického nebo německého jazyka
 – Programování PLC Simatic – řada S7-300, S7-1200 a Siemens LOGO

SVÁŘEČ PLASTU/MONTÉR
 – Min. SOU technického směru, praxe ve svařování plastů výhodou, manuální zručnost, 

spolehlivost 

OBSLUHA ROBOTU
 – Min. SOU technického směru, manuální zručnost, spolehlivost

KONTROLOR VÝROBY
 – Min. SOU, praxe v kontrole výroby, vyhláška č. 50, odolnost vůči stresu, spolehlivost 

SKLADNÍK
 – SOU, praxe ve skladu výhodou, odolnost vůči stresu, spolehlivost 

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí silné zahraniční společnosti, každoroční 
nárůst mezd, závodní stravování, možnost dalšího vzdělávání, vánoční odměny. 
Detaily k jednotlivým pozicím naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”.

V případě zájmu o některou z nabízených pozic nás kontaktujte 
na tel. č.: 378 227 148 (168) nebo emailu trojanova@prominentsystems.cz.

Kontaktní osoba: Trojanová Jarmila – personální vedoucí

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

Zveme Vás do nov  otev ené my ky automobil  a dodávek do 230 cm
  

CAR WASH CENTRE BLOVICE
provozovna   

Hradiš ská 1, 336 01 Blovice
Otev eno denn  8 – 19 hodin

    

Zveme Vás do nov  otev ené my ky automobil  a dodávek do 230 cm
  

CAR WASH CENTRE BLOVICE
provozovna   

Hradiš ská 1, 336 01 Blovice
Otev eno denn  8 – 19 hodin

    

pozvánka 
na Valnou hromadu 

tJ sokol Blovice

Tělocvičná	jednota	SOKOL	Blovice	
zve	k	účasti	všechny	své	členy	

i	ostatní	příznivce	Sokola	v	Blovicích	
na	Valnou	hromadu	jednoty,	

která	se	uskuteční	

v	pátek	18.	března	2016	
od	17.30	hodin	v	sále	sokolovny.	

Účastníci	si	budou	moci	prohlédnout	
výstavku	fotografií	souvisejících		
s	činností	blovických	sportovců.	

Valná	hromada	je	veřejná.	

Robert Zelenka,
 starosta TJ Sokol Blovice
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B l ov i c ké  n ov i ny

naŠe inzerce :

PRODÁM	 zabalenou	 knihu	 CUKROVÍ	
1000	receptů	z	celého	světa,	PC	750	Kč,	NC	
400	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 2×	 zabalenou	 knihu	 ABC	 úspěš-
ného	 zahradníka,	 PC	 820	Kč,	 NC	 400	Kč,	
tel.	605	149	100.

PRODÁM	zimní	boty	SUPERFIT	vel.	35,	šedo	
tyrkysové,	jako	nové,	3	řady	suchých	zipů,	
PC	1	850	Kč,	NC	1	200	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 hračku	 BUZZ	 Rakeťák,	 výška	
30	cm,	česky	mluví	věty,	jen	vystavené,	PC	
1	550	Kč,	NC	1	000	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 floorball	 hokejku	 zelenou,	 pou-
žívaná	krátce,	omotávka	OK,	délka	75	cm,	
PC	690	Kč,	NC	200	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 hračku	 bubny	 na	 baterie,	 hraje	
melodie	 a	 bubnujete	 do	 toho,	 nebo	 jen	
bubnujete,	100	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	cestovní	varnou	konev	Hyundai	
VK	 201	 BB,	 na	 1	l,	 bílý	 plast,	 jako	 nová,	
100	Kč,	tel.	605	149	100.

 
PRODÁM	 lodičky	 Deichman	 vel.	 42,	 sv.	
hnědé,	 nové	 nenošené,	 moderní,	 krásné,	
PC	499	Kč,	NC	350	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 přepravní	 box	 na	 zvířata	 Fer-
plast,	jako	nová,	d	59	×	v	33	×	š	33,	ze	Sa-
mohýlu,	300	Kč,	tel.	605	149	100.

 
PRODÁM	 moto	 helmu	 starší	 výroba,	 ale	
perfektní	 stav,	 vel.	 60	L,	 černá	 s	 blesky,	
200	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	lodičky	z	Eobuv,	modrý	broušený	
semiš,	vel.	40,	nošené	1×,	ale	jsou	malé,	PC	
599	Kč,	NC	450	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 kopačky	 Adidas	 oranžovočerné,	
vel.	 FR	 38,	 nošené	 na	 podzim,	 PC	 899	Kč,	
NC	400	Kč,	tel.	605	149	100.

PRODÁM	 dětskou	 polohovací	 postýlku	
Scarlet	 Alenka,	 barva	 třešeň,	 zcela	 v	 po-
řádku,	zdarma	kokosová	matrace,	1200	Kč.	
tel	605	149	100.	

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM	 zahrádku	 301	 m2,	 na	 pozemku	
je	 podsklepená	 chatka	 s	 malou	 půdičkou,	
skleník,	voda	z	řeky,	el.	s	vlastním	odpoč-
tem.	Cena	dohodou.	Tel.:	605	312	391.

PRODÁM	 byt	 3+1	 v	 Blovicích.	 Tel.:	
606	407	002.

PRODÁM	 novou,	 nepoužitou	 benzinovou	
sekačku	 s	 pojezdem,	 5	 let	 záruka.	 Mobil:	
607	115	703.	

PRODÁM	urnový	hrob	na	blovickém	hřbito-
vě.	Tel.:	734	379	449.

KOUPÍM	 elektromotor	 –	 1,5	 kw,	 2	840	ot.	 –	
380	V.	Tel.	607	599	910.

PRODÁM	střešní	nosič	–	příčníky	na	renault	
scenic.	Tel.	721	564	762.

PRODÁM	 nepoužitý	 elektrický	 lanový	 navi-
ják	12	V	pro	zátěž	do	2,5	tuny.	Včetně	ocelo-
vého	lana	o	délce	10	m,	ocelového	háku	a	při-
pojovacího	 kabelu.	 Původní	 cena	 5.500	Kč.	
Nyní	3.500	Kč.	Tel.:	604	150	505.

PRODÁM	 5	 kusů	 termost.	 regul.	 hlavic	 JUN-
KERS	 3/8	 s	 rohovými	 radiátor.	 ventily	 SIE-
MENS,	hlavice	+	ventil	za	200	Kč.	Nasazené	1	se-
zónu,	pak	změna	topení.	Tel.:	605	149	100.

PRONAJMU	 Billboard	 na	 hlavní	 silnici	 Pl-
zeň	-	Nepomuk,	směr	Plzeň.
Rozměry	jsou	2,5	m	x	6	m.	Cena	dohodou.	
Tel.	602	150	227.

PRODÁM	 podestýlku	 ze	 slaměných	 pelet	
pro	všechna	dom.	zvířata,	hlodavce,	ptac-
tvo.	Podestýlka	je	přírodní,	bez	chem.	pří-
sad	 a	 nepráší,	 nasákavost	 až	 300%.	 Cena	
7	kč/kg.	Mohu	dovézt	–	Blovice.
Tel.	602	150	227.

PRODÁM	cirkulárku	–	tovární	výroba.	Tel.:	
728	399	392.

HLEDÁM	 učitele	 angličtiny,	 možno	 i	 stu-
dent.	Tel.:	732	852	999.

PRODÁM	gumovou	vanu	do	kufru	na	krát-
kou	Fabii	I.	Tel.:	606	318	084.

P O Z V Á N K A 

OBRÁZKY Z NĚMEJCOVA 
ATELIERU 

 
 

Výstava bude otevřena od 1.4.2016 do 31.5.2016 Jana Šimková         Květy v modrém 


